



## அழகப்பா பல்கலைக்கழகம்

[தேசிய தரநிர்ணயக்குழுவின் முன்றாம் சுற்று மதிப்பீட்டில் A+ (CGPA: 3.64) தகுதி பெற்றது,  
மத்திய மனிதவள மேம்பாட்டுத்துறை மற்றும் பல்கலைக்கழக மானியக் குழுவால்  
முதல் தர பல்கலைக்கழகம் மற்றும் தன்னாட்சி தகுதி பெற்றது]



காரைக்குடி - 630 003, தமிழ்நாடு

### 32-வது பட்டமளிப்பு விழா

அழகப்பா பல்கலைக்கழகத்தின் 32வது பட்டமளிப்பு விழா விரைவில் நடைபெற உள்ளது. அதில் பட்டம் பெறத் தகுதியுடைய மாணவர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. ஏப்ரல்/மே 2019 மற்றும் அதற்கு முன் அழகப்பா பல்கலைக்கழகத் தேர்வுகளில் வெற்றி பெற்ற மாணவர்கள் மேற்காணும் பட்டமளிப்பு விழாவிற்கு விண்ணப்பிக்கலாம். முனைவர் பட்டம், தங்கப்பதக்கம் மற்றும் முதல் தரச் சான்றிதழ் பெறுபவர்கள் மட்டும் தம் பட்டங்களை நேரிடையாக பட்டமளிப்பு விழாவில் பெறுவர். மற்ற மாணவர்களுக்கு பட்டமளிப்பு விழாவிற்குப் பின்னர் அவரவர் முகவரிக்கு பட்டங்கள் அனுப்பி வைக்கப்படும். தொலைதூரக் கல்வி வாயிலாக பட்டம் பெற தகுதியடைந்தவர்கள் யாரும் விண்ணப்பிக்கத் தேவையில்லை.

பதிவாளர், அழகப்பா பல்கலைக்கழகம், காரைக்குடி, அவர்களிடமிருந்து நேரிலோ அல்லது ரூ.5/- தபால்தலை ஓட்டிய சுயமுகவரியிட்ட உறை மூலம் அஞ்சலிலோ விண்ணப்பங்களைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம். விண்ணப்பத்தினை பல்கலைக்கழக இணையதளம் மூலமாகவும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். இணையதள முகவரி [www.alagappauniversity.ac.in](http://www.alagappauniversity.ac.in).

நிறைவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் பதிவாளர், அழகப்பா பல்கலைக்கழகம், காரைக்குடி - 630 003 என்ற முகவரிக்கு உரிய சான்றிதழ்களை இணைத்து வந்து சேர வேண்டிய கடைசிநாள் 20.09.2019. தாமதமாகப் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

இடம்: காரைக்குடி  
நாள்: 22.08.2019

பேரா.ஹா.குருமல்லேஷ் பிரபு  
பதிவாளர்



# ALAGAPPA UNIVERSITY

[A State University Accredited with A+ Grade by NAAC (CGPA:3.64) in the Third Cycle,  
Graded as Category I University and Granted Autonomy by MHRD-UGC]

KARAIKUDI - 630 003, TAMILNADU



## 32<sup>nd</sup> CONVOCATION

Applications are invited for admission to the **32<sup>nd</sup> Annual Convocation** of Alagappa University, Karaikudi scheduled to be held shortly.

Candidates who have qualified for various degrees of this University in the examinations held in April/May 2019 and prior to that are eligible to apply. Ph.D holders/Medal winners/First Rank holders in all disciplines are only eligible to receive their degrees **in person** and all others will receive **in absentia**. Candidates who have qualified for various degrees in this University under distance education stream need not apply.

The application form can be obtained from **The Registrar, Alagappa University, Karaikudi - 630 003** directly or on requisition accompanied by a self-addressed Rs.5/- stamped envelope (25 cms x 10 cms.) through post. Applications can also be downloaded from the University website: [www.alagappauniversity.ac.in](http://www.alagappauniversity.ac.in).

**The filled in application along with required enclosures should be sent to "The Registrar, Alagappa University, Karaikudi - 630 003" on or before 20.09.2019.** Late applications will not be entertained.

Place: Karaikudi  
Date: 22.08.2019

Prof.H.Gurumallesh Prabu  
REGISTRAR